dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

293

481

482

483

484

485

487

488

10p. NINLO
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbIN
LeHTp"

CBepeHun

MneHknH AHgpen Hukonaesmny

004281

15.04.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

16.10.2015

12.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

30.10.2015

20.11.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6opynoBaHue

3eMesbHbIN y4acToK

oM, 3eMenbHbIN y4acToK

ABTO06YC

ApeHpa TeT cag

3eMesibHble y4aCTKKN

MKenHbl CBUHAPHUK 1
apeHga 3Y

Mpaso TpeboBaHunA (ywepb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



489

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

530

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

UeHTp"

000 "OueHo4HOo-
KoHCYbTaTUBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyibTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyIbTaTUBHbLIN

LeHTp"

30.10.2015

25.10.2015

25.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

05.11.2015

06.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

02.11.2015

ABTOMOBUL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

MomeweHna

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
nMKBMaaLMoHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHas



531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

UeHTp"

000 "OueHo4HOo-
KoHCYbTaTUBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyibTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyIbTaTUBHbLIN

LeHTp"

03.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

09.11.2015

06.11.2015

30.10.2015

11.11.2015

12.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

MpaBo Nosb30BaHMSA
(apeHpa nomeleHUS)

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XonoannbHNKN

MpaBo Nosb30BaHMSA
(apeHpa nomeLieHns)

[MpaBo Nosb3oBaHUA
(apeHpa nomelLeHUs)

MpaBo Nonb30BaHKS
(apeHpa nomeLeHns)

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

[MpaBo Nosb3oBaHUA
(apeHpa nomeleHUn)

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBNAaAUMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

UeHTp"

000 "OueHo4HOo-
KoHCYbTaTUBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyibTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyIbTaTUBHbLIN

LeHTp"

17.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

18.11.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHuve, 3eMns

MpaBo 6e3B03Me34HOro

nonb3oBaHuA MA3

ObopynoBaHue

KBapTupa

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
nMKBMaaLMoHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

UeHTp"

000 "OueHo4HOo-
KoHCYbTaTUBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyibTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyIbTaTUBHbLIN

LeHTp"

17.11.2015

26.11.2015

29.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

02.12.2015

03.12.2015

04.12.2015

07.12.2015

MpaBo Nosb30BaHMSA
(nomelleHmne)

31aHune, 3eMesibHbIN
y4acToK

KoMHaTa HoBOBATCK

lMpaBo Nosb30oBaHMA (3eMna)

MpaBo nonb3oBaHUSA (peHaa
nomeLleHus)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaAUMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

579

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

UeHTp"

000 "OueHo4HOo-
KoHCYbTaTUBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyibTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyIbTaTUBHbLIN

LeHTp"

07.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

30.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

08.12.2015

09.12.2015

25.11.2015

14.12.2015

18.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa MoHTa>xHNKoB20

[MpaBo nosib30oBaHMA

KBapTupa

[MpaBo NMosib3oBaHUA

ObopynoBaHue

[MpaBo Nosb3oBaHUA,

KBapTuUpa, KOMHaTa,

aBTomMob6uIb

KeBapTupa

3eMesibHble y4aCTKN 2 WT.

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
nMKBMaaLMoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHas



580

581

582

592

594

595

596

597

598

599

42

43

44

45

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

UeHTp"

000 "OueHo4HOo-
KoHCYbTaTUBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTUBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCyibTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbLIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCybTaTUBHbLIN
LeHTp"

MM MneHkuH A.H.

MM MneHknH A.H.

MM MneHknH A.H.

MM MneHkunH A.H.

11.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

08.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

07.12.2015

23.12.2015

09.10.2015

19.10.2015

23.10.2015

29.10.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

31aHune, 3eMesibHbIN
y4acToK

30aHuA, 3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGBUAN

KBapTupa

3paHunsa

XKenesobeToHHbIe n3genns

ToBapHO-MaTepuaibHble
LLeHHOCTN

ABTOMOOUNIM KAMA3 2 WwT.

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaAUMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



46

47

47/3

47/2

47/1

47/0

48

49

50

51

52

54

611

612

613

614

615

MM MneHkunH A.H.

MM MneHknH A.H.

MM MneHknH A.H.

WM NneHknH A.H.

MM NneHknH A.H.

M MneHkuH A.H.

MM MneHkuH A.H.

MM MneHkuH A.H.

MM NneHknH A.H.

MM NneHknH A.H.

MM NneHknH A.H.

MM MneHkuH A.H.

000 "OueHo4Ho-
KoHCYnbTaTMBHbIN
LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbIN
LUeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCynbTaTUBHbLIN

LeHTp"

000 "OueHo4Ho-
KoHCYbTaTMBHbLIN
LeHTp"

09.11.2015

06.11.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

06.11.2015

24.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

16.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

29.12.2015

Tennoso3

HebunTtopckas
3a[10J/)KEHHOCTb

ABTOTpaHcnopT

30aHune

30aHue

ABTOTpaHcnopT

HOebunTtopckas
3a[10/)KEHHOCTb

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nou n 3eMenbHbIN

y4acToK

ObopynoBaHue

O6opynosaHune

KBapTupa

[MpaBo Nosb30oBaHMA
(apeHpa nomelleHns)

KBapTupa

KBapTupa

ObopypoBaHue

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMOHHAA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA



000 "OueHo4Ho-
616 KoHCYbTaTMBHbIN 30.12.2015 KBapTupa
LeHTp"

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHAA



