Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Пленкин Андреі	й Николаевич		
		004281			
		15.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
293	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	16.10.2015	Оборудование	рыночная	
181	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	12.10.2015	Земельный участок	рыночная	
182	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	16.10.2015	Дом, земельный участок	рыночная	
183	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	16.10.2015	Автобус	рыночная	
184	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	16.10.2015	Аренда тет сад	рыночная	
185	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	16.10.2015	Земельные участки	рыночная	
87	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	30.10.2015	Желны свинарник и аренда ЗУ	рыночная	
88	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	20.11.2015	Право требования (ущерб)	рыночная	

489	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	30.10.2015	Автомобиль	рыночная
501	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	25.10.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
502	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	25.10.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
503	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	27.10.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
504	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	28.10.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
505	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	05.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
506	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	06.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
507	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	09.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
508	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	09.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
509	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	10.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
510	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	10.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
530	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	02.11.2015	Помещения	рыночная

531	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	03.11.2015	Право пользования (аренда помещения)	рыночная
532	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	05.11.2015	Земельный участок	рыночная
533	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	05.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
534	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	09.11.2015	Холодильники	рыночная
535	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	06.11.2015	Право пользования (аренда помещения)	рыночная
536	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	30.10.2015	Право пользования (аренда помещения)	рыночная
537	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	11.11.2015	Право пользования (аренда помещения)	рыночная
538	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	12.11.2015	Земельный участок	рыночная
539	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	11.11.2015	Земельный участок	рыночная, ликвидационная
540	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	12.11.2015	Право пользования (аренда помещения)	рыночная
541	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	12.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
542	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	16.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная

543	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	17.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
544	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	18.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
545	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	18.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
546	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	18.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
547	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	23.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
548	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	23.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
549	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	25.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
550	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	26.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
551	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	12.11.2015	Здание, земля	рыночная, ликвидационная
552	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	13.11.2015	Право безвозмездного пользования ПАЗ	рыночная
553	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	16.11.2015	Оборудование	рыночная
554	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	18.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная

555	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	17.11.2015	Право пользования (помещение)	рыночная
556	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	26.11.2015	Здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная
557	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	29.11.2015	Комната Нововятск	рыночная, ликвидационная
558	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	26.11.2015	Право пользования (земля)	рыночная
559	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	27.11.2015	Право пользования (ренда помещения)	рыночная
560	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	26.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
561	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	27.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
562	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	30.11.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
563	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	02.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
564	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	03.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
565	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	04.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
566	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	07.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная

567	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	07.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
568	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	08.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
569	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	09.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
570	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	10.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
571	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	30.11.2015	Квартира Монтажников20	рыночная, ликвидационная
572	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	25.11.2015	Право пользования	рыночная
573	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	25.11.2015	Квартира	рыночная
574	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	08.12.2015	Право пользования	рыночная
575	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	09.12.2015	Оборудование	рыночная
576	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	25.11.2015	Право пользования, квартира, комната, автомобиль	рыночная
577	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	14.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
579	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	18.12.2015	Земельные участки 2 шт.	рыночная

580	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	11.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
581	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	14.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
582	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	15.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
592	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	08.12.2015	Здание, земельный участок	рыночная
594	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	16.12.2015	Здания, земельный участок	рыночная
595	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	18.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
596	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	22.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
597	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	23.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
598	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	07.12.2015	Автомобили	рыночная
599	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	23.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
42	ИП Пленкин А.Н.	09.10.2015	Здания	рыночная
43	ИП Пленкин А.Н.	19.10.2015	Железобетонные изделия	рыночная
44	ИП Пленкин А.Н.	23.10.2015	Товарно-материальные ценности	рыночная
45	ИП Пленкин А.Н.	29.10.2015	Автомобили КАМАЗ 2 шт.	рыночная

46	ИП Пленкин А.Н.	09.11.2015	Тепловоз	рыночная
47	ИП Пленкин А.Н.	06.11.2015	Дебиторская задолженность	рыночная
47/3	ИП Пленкин А.Н.	24.12.2015	Автотранспорт	рыночная
47/2	ИП Пленкин А.Н.	24.12.2015	Здание	рыночная
47/1	ИП Пленкин А.Н.	24.12.2015	Здание	рыночная
47/0	ИП Пленкин А.Н.	24.12.2015	Автотранспорт	рыночная
48	ИП Пленкин А.Н.	06.11.2015	Дебиторская задолженность	рыночная
49	ИП Пленкин А.Н.	24.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
50	ИП Пленкин А.Н.	27.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
51	ИП Пленкин А.Н.	30.11.2015	Жилой дои и земельный участок	рыночная, ликвидационная
52	ИП Пленкин А.Н.	16.12.2015	Оборудование	рыночная
54	ИП Пленкин А.Н.	24.12.2015	Оборудование	рыночная
611	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	24.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
612	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	24.12.2015	Право пользования (аренда помещения)	рыночная
613	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	29.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
614	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	30.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
615	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	29.12.2015	Оборудование	рыночная

616	ООО "Оценочно- Консультативный Центр"	30.12.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
-----	---	------------	----------	-----------------------------